
ΓΑΛΑΤΑΣ ROAD RACE 2017

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

1 Ανδρών 30‐39 51 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ  ΤΖΟΡΤΖOΠΟΥΛΟΣ BIKE 1:17:51.910

2 Ανδρών 18‐29 33 ΗΛΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:17:57.007

3 Ανδρών 18‐29 21 ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:17:58.654

4 Ανδρών 18‐29 17 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΧΤΥΠΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:21:14.930

5 Ανδρών 18‐29 49 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:22:17.680

6 Ανδρών 30‐39 22 ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΑΖΑΡΟΓΛΟΥ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:22:19.937

7 Ανδρών 18‐29 20 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΡΑΜΠΙΤΣΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:22:20.424

8 Ανδρών 40‐49 15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΕΤΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:11.700

9 Ανδρών 18‐29 18 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:12.160

10 Ανδρών 40‐49 6 ΠΕΤΡΟΣ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:12.780

11 Ανδρών 40‐49 45 ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΛΕΤΣΗΣ  ΑΛΦΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1:23:13.404

12 Ανδρών 30‐39 47 ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΑΤΖΕΝΗΣ  1:23:13.737

13 Ανδρών 30‐39 44 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΟΥΒΕΝΤΖΙΔΗΣ  ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1:23:13.970

14 Ανδρών 18‐29 25 ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΑΠΕΤΑΝΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:14.000

15 Ανδρών 18‐29 63 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΡΟΝΤΖΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:14.697

16 Ανδρών 18‐29 66 ΜΑΡΚΟΣ ΧΑΛΑΡΗΣ  1:23:14.699

17 Ανδρών 30‐39 56 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:16.214

18 Ανδρών 50+ 41 ΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ  ΑΛΦΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1:23:16.460

19 Ανδρών 30‐39 12 ΣΠΥΡΟΣ ΤΖΑΦΟΣ  PROBIKESHOP 1:23:18.024

20 Ανδρών 40‐49 27 ΘΩΜΑΣ ΜΠΡΑΓΙΑΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:22.330

21 Ανδρών 40‐49 52 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΡΟΖΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:23.534

22 Ανδρών 30‐39 39 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  AEOLOS CYCLING TEAM 1:23:23.764

23 Ανδρών 18‐29 64 ΒΑΣΙΛΗΣ ΒΙΤΖHΛΑΙΟΣ  1:23:24.697

24 Ανδρών 30‐39 23 ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΤΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:24.927

25 Ανδρών 30‐39 40 ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ  1:23:24.970

26 Ανδρών 50+ 65 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΑΓΚΕΛΑΡΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:25.484

27 Ανδρών 40‐49 62 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ  ΣΠΟΚ ΕΥΚΛΗΣ 1:23:26.637

28 Ανδρών 40‐49 53 ΤΕΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:30.994

29 Ανδρών 30‐39 55 ΔΡΟΥΓΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:35.360

30 Ανδρών 40‐49 19 ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΚΟΤΣΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:25:04.524

31 Ανδρών 30‐39 3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΥΛΗΣ  ΠΑΟΚ 1:26:41.404

32 Ανδρών 30‐39 11 ΠΕΤΡΟΣ ΖΥΛΗΣ  ΠΑΟΚ 1:26:50.477

33 Ανδρών 50+ 48 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:27:22.677

34 Ανδρών 40‐49 26 ΣΠΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:28:17.494

35 Ανδρών 30‐39 29 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΞΕΝΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:29:04.494

36 Ανδρών 40‐49 28 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:29:36.054

37 Ανδρών 18‐29 31 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΛΑΧΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:32:31.704

38 Ανδρών 50+ 2 ΑΝΤΡΕΑΣ ΛΙΒΙΤΣΑΝΗΣ  ΔOΞΑ ΠΕYΚΗΣ 1:36:08.817

39 Ανδρών 30‐39 1 ΘΟΔΩΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 1:36:46.844

40 Ανδρών 18‐29 7 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΥΡΑΚΟΥΛΑΣ 

Α.Π.Ο ΚΟΡΩΠΙΟΥ ‐ ΚΟΛΟΝΕΛΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ‐ HERBALIFE ‐ 

PAPANIKOLAOU BIKES ‐ NESTLE

1:37:03.787

41 Ανδρών 50+ 37 ΣΤΕΛΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ  NORTHBIKE.GR 1:37:41.007

42 Ανδρών 40‐49 67 ΣΩΤΗΡΗΣ ΛΥΤΡΑΣ  1:39:48.394

43 Ανδρών 18‐29 60 ΑΛΕΞΗΣ ΡΟΥΣΗΣ  ΣΠΟΚ ΕΥΚΛΗΣ DNF

44 Ανδρών 18‐29 36 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ DNF

45 Ανδρών 50+ 34 ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ DNF

46 Ανδρών 30‐39 61 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ  ΣΠΟΚ ΕΥΚΛΗΣ DNF

47 Ανδρών 30‐39 54 ΜΕΤΣΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ DNF

48 Ανδρών 18‐29 59 ΘΟΔΩΡΗΣ ΠΑΤΣΗΣ  BN ‐ BIKE EXPERT DNF

49 Ανδρών 50+ 58 ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΤΣΗΣ  ΒΝ ‐ BIKE EXPERT DNF

50 Ανδρών 18‐29 24 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΧΛΑΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ DNS

Rank Finish Road 50kmCategory BIB Name Club



ΓΑΛΑΤΑΣ ROAD RACE 2017
ΑΝΔΡΩΝ 18‐29

1 Ανδρών 18‐29 33 ΗΛΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:17:57.007

2 Ανδρών 18‐29 21 ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:17:58.654

3 Ανδρών 18‐29 17 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΧΤΥΠΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:21:14.930

4 Ανδρών 18‐29 49 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:22:17.680

5 Ανδρών 18‐29 20 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΡΑΜΠΙΤΣΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:22:20.424

6 Ανδρών 18‐29 18 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:12.160

7 Ανδρών 18‐29 25 ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΑΠΕΤΑΝΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:14.000

8 Ανδρών 18‐29 63 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΡΟΝΤΖΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:14.697

9 Ανδρών 18‐29 66 ΜΑΡΚΟΣ ΧΑΛΑΡΗΣ  1:23:14.699

10 Ανδρών 18‐29 64 ΒΑΣΙΛΗΣ ΒΙΤΖHΛΑΙΟΣ  1:23:24.697

11 Ανδρών 18‐29 31 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΛΑΧΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:32:31.704

12 Ανδρών 18‐29 7 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΥΡΑΚΟΥΛΑΣ 

Α.Π.Ο ΚΟΡΩΠΙΟΥ ‐ ΚΟΛΟΝΕΛΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ‐ HERBALIFE ‐ 

PAPANIKOLAOU BIKES ‐ NESTLE

1:37:03.787

13 Ανδρών 18‐29 60 ΑΛΕΞΗΣ ΡΟΥΣΗΣ  ΣΠΟΚ ΕΥΚΛΗΣ DNF

14 Ανδρών 18‐29 36 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ DNF

15 Ανδρών 18‐29 59 ΘΟΔΩΡΗΣ ΠΑΤΣΗΣ  BN ‐ BIKE EXPERT DNF

16 Ανδρών 18‐29 24 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΧΛΑΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ DNS

ΑΝΔΡΩΝ 30‐39

1 Ανδρών 30‐39 51 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ  ΤΖΟΡΤΖOΠΟΥΛΟΣ BIKE 1:17:51.910

2 Ανδρών 30‐39 22 ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΑΖΑΡΟΓΛΟΥ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:22:19.937

3 Ανδρών 30‐39 47 ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΑΤΖΕΝΗΣ  1:23:13.737

4 Ανδρών 30‐39 44 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΟΥΒΕΝΤΖΙΔΗΣ  ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1:23:13.970

5 Ανδρών 30‐39 56 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:16.214

6 Ανδρών 30‐39 12 ΣΠΥΡΟΣ ΤΖΑΦΟΣ  PROBIKESHOP 1:23:18.024

7 Ανδρών 30‐39 39 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  AEOLOS CYCLING TEAM 1:23:23.764

8 Ανδρών 30‐39 23 ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΤΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:24.927

9 Ανδρών 30‐39 40 ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ  1:23:24.970

10 Ανδρών 30‐39 55 ΔΡΟΥΓΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:35.360

11 Ανδρών 30‐39 3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΥΛΗΣ  ΠΑΟΚ 1:26:41.404

12 Ανδρών 30‐39 11 ΠΕΤΡΟΣ ΖΥΛΗΣ  ΠΑΟΚ 1:26:50.477

13 Ανδρών 30‐39 29 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΞΕΝΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:29:04.494

14 Ανδρών 30‐39 1 ΘΟΔΩΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 1:36:46.844

15 Ανδρών 30‐39 61 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ  ΣΠΟΚ ΕΥΚΛΗΣ DNF

16 Ανδρών 30‐39 54 ΜΕΤΣΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ DNF

ΑΝΔΡΩΝ 40‐49

1 Ανδρών 40‐49 15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΕΤΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:11.700

2 Ανδρών 40‐49 6 ΠΕΤΡΟΣ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:12.780

3 Ανδρών 40‐49 45 ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΛΕΤΣΗΣ  ΑΛΦΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1:23:13.404

4 Ανδρών 40‐49 27 ΘΩΜΑΣ ΜΠΡΑΓΙΑΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:22.330

5 Ανδρών 40‐49 52 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΡΟΖΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:23.534

6 Ανδρών 40‐49 62 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ  ΣΠΟΚ ΕΥΚΛΗΣ 1:23:26.637

8 Ανδρών 40‐49 19 ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΚΟΤΣΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:25:04.524

9 Ανδρών 40‐49 26 ΣΠΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:28:17.494

10 Ανδρών 40‐49 28 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:29:36.054

11 Ανδρών 40‐49 67 ΣΩΤΗΡΗΣ ΛΥΤΡΑΣ  1:39:48.394

Rank Category BIB Name Club Finish Road 50km

Finish Road 50km

Rank Category BIB Name Club Finish Road 50km

Rank Category BIB Name Club



ΓΑΛΑΤΑΣ ROAD RACE 2017

ΑΝΔΡΩΝ 50+

1 Ανδρών 50+ 41 ΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ  ΑΛΦΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1:23:16.460

2 Ανδρών 50+ 65 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΑΓΚΕΛΑΡΗΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:23:25.484

3 Ανδρών 50+ 48 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 1:27:22.677

4 Ανδρών 50+ 2 ΑΝΤΡΕΑΣ ΛΙΒΙΤΣΑΝΗΣ  ΔOΞΑ ΠΕYΚΗΣ 1:36:08.817

5 Ανδρών 50+ 37 ΣΤΕΛΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ  NORTHBIKE.GR 1:37:41.007

6 Ανδρών 50+ 34 ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ  ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ DNF

7 Ανδρών 50+ 58 ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΤΣΗΣ  ΒΝ ‐ BIKE EXPERT DNF

Rank Category BIB Name Club Finish Road 50km


